
V Kadencja 

XIX Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 152/V/2021  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 29 października 2021 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na aneksowanie umów dotyczących obsługi informatycznej 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2061, 2401) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. 

zm.), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na przedłużenie obowiązywania umów 

dotyczących obsługi informatycznej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, w tym: 

 

a. Umowa na dostarczanie usług chmurowych Microsoft z dnia 08.08.2019 r. 

b. Umowa na wdrożenie usług informatycznych w Data Center z dnia 08.08.2019 r. 

c. Umowa o świadczenie usług informatycznych Helpdesk z dnia 08.08.2019 r. 

d. Umowa o świadczenie usług IOD i RODO z dnia 01.08.2019 r. 

 

- w formie aneksów na okres nie dłuższy niż do dnia 31 marca 2022 r., na warunkach nie mniej 

korzystnych niż w treści ww. umów.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 31 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 31 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

 

 

      Sekretarz KRDL                Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka       (-) Alina Niewiadomska 

 


